

W JAKI SPOSÓB AYA WYKORZYSTUJE I UDOSTĘPNIĄ OKREŚLONE DANE OSOBOWE PODANE PRZEZ UŻYTKOWNIKA (tłumaczenie na j. polski: „HOW AYA USES AND SHARES CERTAIN PERSONAL DATA YOU PROVIDE”)

W celu rozpatrzenia Twojego wniosku, przedstawienia Cię potencjalnym rodzinom goszczącym i zorganizowania Twojego pobytu, AYA musi zebrać od Ciebie pewne informacje i udostępnić je potencjalnym rodzinom goszczącym, Twojej amerykańskiej szkole i naszym Lokalnym Koordynatorom.

Prosimy o uważne przeczytanie tego dokumentu. Więcej informacji na temat sposobu, w jaki gromadzimy i wykorzystujemy dane osobowe użytkowników, można znaleźć w naszej polityce prywatności: <https://www.academicyear.org/privacy-policy.asp>

Alergie i informacje dietetyczne

AYA i Lokalni Koordynatorzy AYA muszą udostępniać zweryfikowanym potencjalnym rodzinom goszczącym informacje o alergiach i specjalnych wymaganiach dietetycznych (jeśli takie istnieją). Dzięki temu będą oni świadomi Twoich alergii i potrzeb dietetycznych oraz będą mogli zdecydować, czy mogą zaspokoić Twoje potrzeby.

Informacje zdrowotne

AYA prosi o podanie informacji na temat zdrowia fizycznego i psychicznego, ewentualnych trudności w nauce oraz potrzebnych leków na receptę. Dzięki temu będziemy mogli ocenić, czy kandydat nadaje się do udziału w programie, czy rodzina goszcząca lub szkoła zapewnią mu specjalne zakwaterowanie lub dostosowanie, a także czy będzie mógł łatwo uzyskać leki podczas pobytu w USA. Jeśli zostaniesz przyjęty do programu, informacje te pomogą również AYA wspierać Cię podczas programu.

Jeśli zweryfikowana rodzina goszcząca zechce wybrać cię do programu, AYA udostępni jej takie informacje o twoim zdrowiu, jakie są niezbędne do zrozumienia wszelkich problemów zdrowotnych, jakie możesz mieć, oraz wszelkich dodatkowych obowiązków, jakie będą mieli, gdy będziesz z nimi mieszkać.

AYA przekaże rodzinie goszczącej informacje o lekach na receptę i alergiach na leki (jeśli występują). Dzięki temu będą mogli upewnić się, że masz potrzebne leki.

Informacje religijne

AYA i Lokalni Koordynatorzy AYA udostępnią zweryfikowanym rodzinom goszczącym szczegółowe informacje na temat wyznawanej religii (jeśli dotyczy) oraz częstotliwości uczestnictwa w nabożeństwach. Pomoże to AYA dopasować cię do rodziny, która jest dla ciebie odpowiednia i pomoże rodzinom goszczącym zdecydować, czy są w stanie zabrać cię do wybranego miejsca kultu i/lub dostosować się do twoich godzin modlitwy itp.

Informacje, które AYA udostępni szkole w USA

AYA podzieli się z amerykańską szkołą następującymi informacjami: częścią formularza zgłoszeniowego, transkrypcją rozmowy kwalifikacyjnej i dokumentacją szczepień. Formularz zgłoszeniowy będzie zawierał wszelkie informacje o alergiach [i lekach na receptę], ale zazwyczaj usuwamy sekcję historii osobistej i zdjęcia, z wyjątkiem zdjęcia głowy, które możemy dołączyć. Informacje te mają pomóc nowej szkole w uzyskaniu podstawowych informacji o kandydacie przed jego przybyciem; w uzyskaniu informacji o alergiach i lekach, aby pomóc w opiece nad nim podczas pobytu w szkole; oraz w sprawdzeniu szczepień w celu ochrony innych uczniów.

Zdjęcia

AYA i Lokalni Koordynatorzy AYA udostępnią zweryfikowanym rodzinom goszczącym zdjęcia, które nam prześlesz. Ma to na celu zachęcenie potencjalnej rodziny goszczącej do uzyskania dodatkowych informacji na Twój temat.

Potwierdzasz, że wszyscy znajomi na Twoich zdjęciach wyrazili zgodę na przesłanie zdjęć do AYA w celu udostępnienia ich rodzinom goszczącym.

Ta część powinna zostać wypełniona przez rodziców.

Jestem rodzicem kandydata i widnieję na zdjęciach rodzinnych, które moje dziecko przesłało do AYA. W imieniu swoim i innych dzieci, które znajdują się na zdjęciach, wyrażam zgodę na udostępnienie tych zdjęć przez AYA zweryfikowanym rodzinom goszczącym w celach określonych powyżej.

Rodzik/Opiekun Prawny 1:

Zgadzam się

Rodzik/Opiekun Prawny 2:

Zgadzam się

W poniższej sekcji prosimy o wyrażenie zgody na wykorzystanie filmu wprowadzającego i nagrania audio z niego; oraz osobno zdjęć i filmów przedstawiających użytkownika w celach promocyjnych.

Mój film wprowadzający

Wideo, które wysłałem/mogę wysłać do AYA, będzie zawierało tylko moje imię, nazwę kraju, miasta/miejscowości oraz opis moich hobby, zainteresowań i osobowości.

Wyrażam zgodę na poniższe warunki (należy zaznaczyć każdy z nich):

- AYA może udostępnić nagranie audio z mojego filmu Lokalnym Koordynatorom AYA na portalu AYA i prywatnej grupie w mediach społecznościowych, które są dostępne tylko dla AYA i Lokalnych Koordynatorów. Ma to na celu umożliwienie Lokalnym Koordynatorom promowania mnie wśród potencjalnych rodzin goszczących.
- AYA, pracownicy AYA i Lokalni Koordynatorzy mogą udostępniać nagrania audio na portalu AYA, który jest dostępny dla potencjalnych, niesprawdzonych rodzin goszczących; wysłać go e-mailem, SMS-em i wiadomością bezpośrednią do niesprawdzonych rodzin goszczących; oraz udostępnić go je osobiście. Ma to na celu zachęcenie rodzin goszczących, aby chciały dowiedzieć się więcej o mnie i AYA (i zostać zweryfikowane).
- AYA, pracownicy AYA i koordynatorzy lokalni mogą udostępniać nagranie audio w swoich publicznych i prywatnych mediach społecznościowych. Ma to na celu promowanie mnie i AYA wśród innych potencjalnych rodzin goszczących.
- AYA może udostępniać pełne wideo i moje zdjęcia lokalnym koordynatorom i zweryfikowanym rodzinom w następujący sposób:
na portalach AYA, do których dostęp mają tylko Lokalni Koordynatorzy i zweryfikowane rodziny goszczące; na prywatnej grupie AYA w mediach społecznościowych, do której dostęp mają tylko AYA i Lokalni Koordynatorzy; za pośrednictwem poczty elektronicznej, wiadomości tekstowych i bezpośrednich wiadomości do zweryfikowanych rodzin goszczących; oraz osobiście. Ma to na celu promowanie mnie wśród potencjalnych rodzin goszczących.

Zdjęcia i filmy reklamowe

Rozumiem, że w celu promowania programu, AYA chciałoby wykorzystywać zdjęcia i/lub filmy zrobione mi podczas programu, które wysłałem do AYA lub które ja, moja rodzina goszcząca lub Lokalny Koordynator publikuje w mediach społecznościowych. Zgadzam się, aby AYA publikowało i udostępniało takie zdjęcia i filmy na swojej stronie internetowej, w swoich broszurach i postach w mediach społecznościowych na całym świecie w celach promocyjnych, przez czas nieokreślony, chyba że poproszę AYA o usunięcie moich zdjęć i/lub filmów.

- Zgadzam się
- Nie zgadzam się

Zgadzam się, że AYA może edytować zdjęcia i filmy, które wykorzystuje w sposób opisany powyżej i nie musi podawać mnie jako fotografa.

Imię i nazwisko ucznia

Podpis

Data

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

Podpis

Data

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

Podpis

Data